

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/bebble-krem-do-twarzy-dla-dzieci-50-ml-p-17577.html>



Bebble Krem do twarzy dla dzieci 50 ml

Cena	7,99 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	BOC 3016-01-008
Kod EAN	3800002300941
Producent	Bocioland

Opis produktu

Krem do twarzy dla dzieci 50 ml Bebble



Częste przecieranie i mycie twarzy dziecka może prowadzić do zaczerwienienia i wysuszenia skóry.

Krem do twarzy dba o to, by do takich sytuacji nie dochodziło.

Poręczną tubkę bez trudu można zabierać ze sobą na spacer czy wyjazdy.

Krem łatwo się rozsmarowuje i dobrze wchłania, nie pozostawiając tłustych plam.

Wyciśnij odrobinę kremu i rozgrzej pomiędzy opuszkami palców, a następnie delikatnie rozsmaruj na skórze twarzy, unikając kontaktu z oczami i ustami dziecka.

Ważne !

Krem Nie jest kremem przeciwsłonecznym !

W dni słoneczne zawsze używaj dodatkowej ochrony skóry dziecka.

Skóra twarzy dziecka - policzków, nosa, uszu jako wyjątkowo narażona na działanie niepożądanych czynników zewnętrznych powinna być szczególnie chroniona.

Niestety przy wielu codziennych czynnościach higieniczno-pielęgnacyjnych zdarza się o tym ważnym aspekcie zapominać.

Krem do twarzy bogaty w oleje naturalne i posiadający delikatną konsystencję nawilża, zmiękcza i chroni delikatną skórę.

Dodatek wyciągu z marchwi jako naturalnego antyoksydantu wspomaga regenerację komórek i działa jako naturalna bariera przeciw światłu słonecznemu.

Wyciąg z Marchwi

Bogaty w karoteny i witaminę C, wyciąg z marchwi głęboko wnika i zmiękcza skórę, pomagając odwrócić zmiany wywołane przez działanie promieni słonecznych.

Wysoka zawartość retinolu utrzymuje skórę miękką, jędrną i elastyczną.

Olej Jojoba

Olej jojoba ma silne właściwości przeciwzapalne i kojące.

Pomaga utrzymywać naturalną strukturę naskórka i skutecznie blokuje dostęp bakterii.

Wspomaga procesy naprawcze, zapobiega podrażnieniom skóry i regeneruje ją.

Tworzy warstwę lipidową, dzięki czemu utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia.

Oliwa z Oliwek

Od wieków olej z oliwek jest najpopularniejszym kosmetykiem.

Bogaty w tłuszcze nienasycone szybko wnika w skórę, czyniąc ją gładką i jedwabistą.

Olej ze Słodkich Migdałów

Olej ten uzyskiwany jest w procesie tłoczenia pestek słodkich migdałów i jest znany jako znakomity emolient.
Pozostawia skórę, mięką i gładką dając rewitalizujący i odżywczy efekt.
Wspomaga procesy naprawcze skóry spierzchniętej i popękanej.

Ten bogaty w składniki krem zawiera również:

Olej Masła Shea, Olej Słonecznikowy, Olej Sojowy, frakcjonowany Olej Kokosowy oraz witaminę E

Specyfikacja

Kod produktu: 3016-01-008

Kod EAN : 3800002300941

Pojemność: 50 ml.